
 
 

   
 

 

          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

               ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

    ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

                 ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

  Νέα Φιλαδέλφεια    21/07/2016      

Αριθ. Πρωτ. :  14980 
 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση:   Δεκελείας 97 

Πληρ.: Ιωάννα Κόλια 

Τηλ.:   213 2049046 

FAX :  213 2049041 

 

 

 

 

  

 

 

 

ΘΕΜΑ : «Ανάκληση διορισμού δόκιμης υπαλλήλου κλάδου ΥΕ Εργατών Καθαριότητας». 

 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ     44 22 55 // 22 00 11 66   

ΟΟ   ΔΔ ήή μμ αα ρρ χχ οο ςς   ΦΦ ιι λλ αα δδ έέ λλ φφ εε ιι αα ςς   --   ΧΧ αα λλ κκ ηη δδ όό νν οο ςς   

Έχοντας υπόψη: 

 

1) Τις διατάξεις του αρθρ. 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2) Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/28-6-2007) «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

3) Τις διατάξεις του Ν. 2190/94, «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 

ρύθμιση θεμάτων διοίκησης», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/τ. Α΄/21-02-2016) «Μέτρα για την 

επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 

5) Την υπ΄ αριθμ. 9/οικ.8402/16-03-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης 

6) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Φιλαδέλφειας – Χαλκηδόνος 

(Φ.Ε.Κ.3013/τ. Β΄/13-11-2012). 

7) Την υπ’ αριθ. 2/14Μ/2009 προκήρυξη του τέως Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας, η οποία  

δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 93/ τ. Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π./13-03-2009. 

8) Την 1191/10−06−2010 απόφαση του Α΄ Τμήματος του ΑΣΕΠ, με την οποία διέθεσε προς 

διορισμό την Φραγκουλοπούλου Ελισσάβετ, σε κενή οργανική θέση του κλάδου ΥΕ Εργατών 

Καθαριότητας του Δήμου Φιλαδέλφειας – Χαλκηδόνος. 

9) Τον υπ΄ αριθμ. πρωτ. 8764/29-04-2015 Ανασυνταγμένο Πίνακα Κατάταξης (με εμπειρία) – 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ υποψηφίων κατηγορίας ΥΕ Εργατών Καθαριότητας. 

10) Τον πίνακα διοριστέων (ΦΕΚ 504/τ. Γ΄/03-06-2015). 

11) Το υπ΄ αριθ. πρωτ. 8839/05-05-2016 έγγραφο της Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών περί 

ύπαρξης πιστώσεων στους αντίστοιχους Κ.Α. του προϋπολογισμού έτους 2016 του Δήμου μας.  

12) Τις υπ΄ αριθ. πρωτ. 10195/25-05-2016 αρχική υπεύθυνη δήλωση της Φραγκουλοπούλου 

Ελισσάβετ, με την οποία αποδέχθηκε τον διορισμό της.  

13) Την αριθ. 9510911726/10-06-2016 βεβαίωση εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού 

Ελληνικού Δημοσίου. 

14) Την υπ΄ αριθμ. 296/12120/16-06-2016 απόφαση Δημάρχου περί διορισμού της ανωτέρω. 

15) Το υπ΄ αριθμ ΦΕΚ 631/τ. Γ΄/06-07-2016 στο οποίο δημοσιεύθηκε ο διορισμός της. 

 



 

 

16) Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 14093/11-07-2016 υπεύθυνη δήλωση της Φραγκουλοπούλου, με την 

οποία παραιτείται από τον διορισμό της για προσωπικούς λόγους. 

17) Την αριθ. 9510911726/19-07-2016 βεβαίωση διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 

Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

       Ανακαλούμε μερικώς την υπ΄ αριθμ. 296/12120/16-06-2016 απόφαση Δημάρχου, η οποία 

δημοσιεύθηκε στο υπ΄ αριθμ ΦΕΚ 631/τ. Γ΄/06-07-2016, κατά το μέρος που αφορά τον διορισμό της 

Φραγκουλοπούλου Ελισσάβετ του Κωνσταντίνου, σε κενή οργανική θέση δοκίμου υπαλλήλου, 

κλάδου ΥΕ Εργατών Καθαριότητας, με βαθμό Ε΄, διότι δεν αποδέχθηκε τον διορισμό της. 

          Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως    

 

              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                                           ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 
 

 

 

 ΚΟΙΝ.:                                                                       ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ                 
1) Γραφείο Δημάρχου                                                                                            

2) Γενική Γραμματέα του Δήμου 
3) Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

4) Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

5) Διεύθυνση Καθαριότητας, Ανακύκλωσης 
και Ηλεκτροφωτισμού 

6) Τμήμα Μισθοδοσίας                                                                                                              

7) Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου  
8) Τμήμα Ταμείου                                         

9) Φραγκουλοπούλου Ελισσάβετ  (ενυπόγραφα) 

        
 

                                                                                           


